ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019 (PARA

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público
a quem interessar que estará realizando no dia 26 de abril de 2019, às
09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 024/2019, objetivado o Registro de Preços para
eventual seleção e contratação de empresa para o fornecimento de
medicamentos que não façam parte da farmácia básica, através de
oferta de maior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABC
FARMA – Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio
Farmacêutico para farmácias, drogarias do setor, para atender a
gerencia de saúde do município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-
se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40,
Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de
segunda a sexta-feira e no www.santacruz.rn.gov.br – Portal de
Transparência – Licitações.

Santa Cruz/RN, em 11 de abril de 2019.

Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:D6D91201

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/04/2019. Edição 1997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/